
Id: 7965F41D-2D99-45E5-B4A4-9F75873BD07C. Projekt 
Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR IV/.../24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach gminy Łapy 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 3, art. 35a ust. 1, art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) oraz § 23 ust. 1 statutów 

sołectw stanowiących załączniki do uchwały Nr XX/132/04 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 30 kwietnia 2004 r. 

w sprawie uchwalenia statutów sołectw miasta i gminy Łapy (Dz. Urz. Woj. Podl. nr 66, poz. 11111) oraz uchwały 

Nr VII/50/11 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Gąsówka 

Stara Kolonia (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. poz. 13382) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich sołectw położonych na terenie gminy 

Łapy w terminie od dnia 2 września 2024 r. do dnia 30 września 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
1Zmiana tekstu wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023r. poz. 274. 
2Zmiana teksu wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023r. poz. 292. 


